
ANO MMXXI       PUXINANÃ – PARAÍBA                            EDIÇÃO JANEIRO /2021                 Nº. 01 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 

 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 

 

 

                                                                                                                                                                    Página 1 
 

 

 

Órgão Oficial do 

Município criado pela Lei 
Municipal nº. 81, de 02 de 

dezembro de 1974. 

 

Publicado no Diário 
Oficial do Estado em 14 

de dezembro de 1974. 

  

MENSÁRIO 

OFICIAL 
 

 

 
MUNICÍPIO DE 

PUXINANÃ 
 

 

ANO MMXXI       PUXINANÃ – PARAÍBA                            EDIÇÃO JANEIRO /2021                 Nº. 01 
 
 

 

 

 
 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 

GABINETE DO PREFEITO 
 

ERRATA 
 

PORTARIA Nº  08/2021 

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PUXINANÃ, 

ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas atribuições legais e com fulcro 

na Lei Orgânica do Município,  bem como na Constituição Federal e na 

Legislação em vigor, torna pública a retificação da Portaria 08/2021, 

publicada no Diario Oficial do Municipio na edição Extra nº 01 – 

Janeiro/2021, pagina 05 que dispõe sobre a nomeação da Sr. JAYANE 

ROCHA CAVALCANTI COUTINHO, conforme os termos especificados 

a seguir : 

 

ONDE SE LÊ: 

  Art.1º - NOMEAR , a senhora JAYANE ROCHA 

CAVALCANTI TORRES, RG 3.469.540 SSP/PB, CPF 349.445.148-67, 

para o cargo de provimento em comissão de ASSESSOR (A) 

EXECUTIVO (A), desta Edilidade. 

LEIA – SE: 

            Art.1º - NOMEAR , a senhora JAYANE ROCHA 

CAVALCANTI COUTINHO, RG 3.469.540 SSP/PB, CPF 349.445.148-67, 

para o cargo de provimento em comissão de SECRETÁRIO CHEFE DE 

GABINETE, desta Edilidade         

Permanecem inalterados os demais termos 

 

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

GABINETE CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PUXINANÃ, 

EM 11 DE JANEIRO DE 2021 

 

FELIPE GURGEL COUTINHO 
Prefeito Constitucional 

 

 

 

 

 
 
 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº  020/2021                   Em 05 de Janeiro de 2021.  

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE 

PUXINANÃ, ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas atribuições 

legais e com fulcro na Lei Orgânica do Município, bem como na 

Constituição Federal e na Legislação em vigor: 

 

R E S O L V E: 

 

Art.1º - NOMEAR os Servidores  PAULO ROGÉRIO BARROS 

GUIMARÃES JUNIOR , como Presidente, GISLEY MORAIS 

SOUTO como secretaria, e, como membro, o Senhor ALLAN 

FRANKLIN CUSTODIO, e  a Srª  GÉSSICA DANTAS DA SILVA 

para realizar funçoes como Suplente, para juntos comporem a 

Comissão Permanente de Licitação deste Municipio, devendo 

abrir, julgar, elaborar todos os atos e pareceres de todas as 

propostas sobre processos de licitações. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

GABINETE CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PUXINANÃ, 

EM 05 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

FELIPE GURGEL COUTINHO 
Prefeito Constitucional 

 

- PORTARIAS - 



ANO MMXXI       PUXINANÃ – PARAÍBA                            EDIÇÃO JANEIRO /2021                 Nº. 01 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 

 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 
 

 

                                                                                                                                                                    Página 2 
 

 

 

 

 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº  021/2021                   Em 06 de Janeiro de 2021.  

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE 

PUXINANÃ, ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas atribuições 

legais e com fulcro na Lei Orgânica do Município, bem como na 

Constituição Federal e na Legislação em vigor: 

 

R E S O L V E: 

 

 Art.1º - NOMEAR a Senhora ADRIANA 

ALBUQUERQUE,   CPF 025.283.644-82 e RG 1990668 SSP PB, 

para o cargo de provimento em comissão de DIRETORA DA 

ESCOLA TÉCNICA AGRICOLA JOAQUIM LIMEIRA DE 

QUEIROZ. Desta Edilidade. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

GABINETE CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PUXINANÃ, 

EM 06 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

FELIPE GURGEL COUTINHO 
Prefeito Constitucional 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº  022/2021                   Em 06 de Janeiro de 2021.  

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE 

PUXINANÃ, ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas atribuições 

legais e com fulcro na Lei Orgânica do Município, bem como na 

Constituição Federal e na Legislação em vigor: 

 

R E S O L V E: 

 

 Art.1º - NOMEAR a Senhora MARIA DE LOURDES 

GOMES BARBOSA, RG 1530737 SSP/PB, CPF 713.468.564-00 

para o cargo de provimento em comissão de DIRETORA DA 

ESCOLA MUNÍCIPAL IZIDRO JOAQUIM DOS SANTOS, desta 

Edilidade. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

GABINETE CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PUXINANÃ, 

EM 06 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

FELIPE GURGEL COUTINHO 
Prefeito Constitucional 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ANO MMXXI       PUXINANÃ – PARAÍBA                            EDIÇÃO JANEIRO /2021                 Nº. 01 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 

 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 
 

 

                                                                                                                                                                    Página 3 
 

 

 

 

 

 
 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº  023/2021                   Em 06 de Janeiro de 2021.  

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE 

PUXINANÃ, ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas atribuições 

legais e com fulcro na Lei Orgânica do Município, bem como na 

Constituição Federal e na Legislação em vigor: 

 

R E S O L V E: 

 

Art.1º - NOMEAR a Senhor ANTONIO JOSE LEAL IRINEU, RG 

431.646 SSP/PB, CPF 219.672.294-49, para o cargo de CHEFE 

DO DEPARTAMENTO DE OBRAS, desta Edilidade. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

GABINETE CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PUXINANÃ, 

EM 06 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

FELIPE GURGEL COUTINHO 
Prefeito Constitucional 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº  024/2021                   Em 06 de Janeiro de 2021.  

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE 

PUXINANÃ, ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas atribuições 

legais e com fulcro na Lei Orgânica do Município, bem como na 

Constituição Federal e na Legislação em vigor: 

 

R E S O L V E: 

 

Art.1º - NOMEAR a Senhora KATIA CRISTINA GOMES 

FERNANDES RG 2.446.400 SSP/PB CPF 033.277.684-04, para o 

cargo de provimento em comissão de DIRETORA DA ESCOLA 

MUNICIPAL PRESIDENTE COSTA E SILVA, desta Edilidade. 

 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

GABINETE CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PUXINANÃ, 

EM 06 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

FELIPE GURGEL COUTINHO 
Prefeito Constitucional 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ANO MMXXI       PUXINANÃ – PARAÍBA                            EDIÇÃO JANEIRO /2021                 Nº. 01 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 

 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 
 

 

                                                                                                                                                                    Página 4 
 

 

 

 

 

 
 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº  025/2021                   Em 06 de Janeiro de 2021.  

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE 

PUXINANÃ, ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas atribuições 

legais e com fulcro na Lei Orgânica do Município, bem como na 

Constituição Federal e na Legislação em vigor: 

 

R E S O L V E: 

 

Art.1º - NOMEAR a Senhora ANGELA CRISTINA SANTOS DIAS 

, RG 21.481.583-9, CPF 036.828.954-00, para o cargo de 

provimento em comissão de DIRETOR(A) DA ESCOLA 

CICERO GONÇALVES DOS SANTOS, desta Edilidade. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

GABINETE CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PUXINANÃ, 

EM 06 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

FELIPE GURGEL COUTINHO 
Prefeito Constitucional 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº  026/2021                   Em 06 de Janeiro de 2021.  

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE 

PUXINANÃ, ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas atribuições 

legais e com fulcro na Lei Orgânica do Município, bem como na 

Constituição Federal e na Legislação em vigor: 

 

R E S O L V E: 

 

 Art.1º - NOMEAR a Senhora MARIA DO SOCORRO 

MORAIS DE OLIVEIRA, RG 2425459 SSP/PB, CPF 033.457.164-

29, para o cargo de provimento em comissão de DIRETORA 

ADJUNTA DA ESCOLA MUNICIPAL COSTA E SILVA, desta 

Edilidade. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

GABINETE CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PUXINANÃ, 

EM 06 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

FELIPE GURGEL COUTINHO 
Prefeito Constitucional 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ANO MMXXI       PUXINANÃ – PARAÍBA                            EDIÇÃO JANEIRO /2021                 Nº. 01 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 

 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 
 

 

                                                                                                                                                                    Página 5 
 

 

 

 

 

 
 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº  027/2021                   Em 06 de Janeiro de 2021.  

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE 

PUXINANÃ, ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas atribuições 

legais e com fulcro na Lei Orgânica do Município, bem como na 

Constituição Federal e na Legislação em vigor: 

 

R E S O L V E: 

 

Art.1º - NOMEAR a Senhora JANIELE COSTA SILVA, RG 

3.217.081 - 2ª VIDA SSP/PB, CPF 072.978.454-18, para o cargo 

de provimento em comissão de DIRETORA DA ESCOLA 

MUNICIPAL MARIZETE RAPOSO NASCIMENTO desta 

Edilidade. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

GABINETE CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PUXINANÃ, 

EM 06 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

FELIPE GURGEL COUTINHO 
Prefeito Constitucional 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº  028/2021                   Em 06 de Janeiro de 2021.  

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE 

PUXINANÃ, ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas atribuições 

legais e com fulcro na Lei Orgânica do Município, bem como na 

Constituição Federal e na Legislação em vigor: 

 

R E S O L V E: 

 

Art.1º - NOMEAR o Senhor SEVERINO COÊLHO NETO,                         

CPF: 088.916.794-02 e RG 3.347.753 SSP PB, para o 

cargo de provimento em comissão de DIRETOR 

ADJUNTO DA ESCOLA TÉCNICA AGRICOLA JOAQUIM 

LIMEIRA DE QUEIROZ. Desta Edilidade. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

GABINETE CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PUXINANÃ, 

EM 06 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

FELIPE GURGEL COUTINHO 

Prefeito Constitucional 

 

 

 

 

 

 

 

 



ANO MMXXI       PUXINANÃ – PARAÍBA                            EDIÇÃO JANEIRO /2021                 Nº. 01 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 

 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 
 

 

                                                                                                                                                                    Página 6 
 

 

 

 

 

 

 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº  029/2021                   Em 06 de Janeiro de 2021.  

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE 

PUXINANÃ, ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas atribuições 

legais e com fulcro na Lei Orgânica do Município, bem como na 

Constituição Federal e na Legislação em vigor: 

 

R E S O L V E: 

 

 Art.1º - NOMEAR o Senhor EDMILSON COSTA E 

SILVA, RG 1596441 SSP/PB, CPF 853.453.424-15, para o cargo 

de provimento em comissão de CHEFE DO DEPARTAMENTO 

DE TRÂNSITO DA SECRETARIA DE INFRA-ESTRUTURA, desta 

Edilidade. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

GABINETE CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PUXINANÃ, 

EM 06 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

FELIPE GURGEL COUTINHO 

Prefeito Constitucional 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº  030/2021                   Em 06 de Janeiro de 2021.  

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE 

PUXINANÃ, ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas atribuições 

legais e com fulcro na Lei Orgânica do Município, bem como na 

Constituição Federal e na Legislação em vigor: 

 

R E S O L V E: 

 

 Art.1º - NOMEAR o Senhor ARMANDO ALVES 

SALUSTIANO, RG 17.004.890-1 SSP/SP, CPF 181.479.504-97, 

para o cargo de provimento em comissão de ASSESSOR 

ADMINISTRATIVO TITULAR DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, 

desta Edilidade. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

GABINETE CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PUXINANÃ, 

EM 06 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

FELIPE GURGEL COUTINHO 
Prefeito Constitucional 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ANO MMXXI       PUXINANÃ – PARAÍBA                            EDIÇÃO JANEIRO /2021                 Nº. 01 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 

 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 
 

 

                                                                                                                                                                    Página 7 
 

 

 

 

 

 
 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº  031/2021                   Em 11 de Janeiro de 2021.  

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE 

PUXINANÃ, ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas atribuições 

legais e com fulcro na Lei Orgânica do Município, bem como na 

Constituição Federal e na Legislação em vigor: 

 

R E S O L V E: 

 

Art.1º - NOMEAR a Senhora RILVA DINIZ QUEIROZ 

SEVERIANO,          CPF: 911.031.854-20 e RG 3084871 SSP PB, 

para o cargo de provimento em comissão de CHEFE DO 

DEPARTAMENTO DE AÇÃO SOCIAL DA SECRETAIRA DE 

ASSISTENCIA SOCIAL. Desta Edilidade. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

GABINETE CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PUXINANÃ, 

EM 11 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

FELIPE GURGEL COUTINHO 

Prefeito Constitucional 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 
GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº  032/2021                   Em 11 de Janeiro de 2021.  

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE 

PUXINANÃ, ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas atribuições 

legais e com fulcro na Lei Orgânica do Município, bem como na 

Constituição Federal e na Legislação em vigor: 

 

R E S O L V E: 

 

 Art.1º - NOMEAR o Senhor JOSE RUBERTO 

GONÇALVES, RG 267.555 SSP/PB, CPF 769.374.458-49, para o 

cargo de provimento em comissão de ASSESSOR DE 

IMPRENSA DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO desta Edilidade. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

GABINETE CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PUXINANÃ, 

EM 11 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

FELIPE GURGEL COUTINHO 
Prefeito Constitucional 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ANO MMXXI       PUXINANÃ – PARAÍBA                            EDIÇÃO JANEIRO /2021                 Nº. 01 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 

 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 
 

 

                                                                                                                                                                    Página 8 
 

 

 

 

 

 
 

 

ESTADO DA PARAÍBA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ 

GABINETE DO PREFEITO 

PORTARIA Nº  033/2021                   Em 11 de Janeiro de 2021.  

 

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE 

PUXINANÃ, ESTADO DA PARAIBA, no uso de suas atribuições 

legais e com fulcro na Lei Orgânica do Município, bem como na 

Constituição Federal e na Legislação em vigor: 

 

R E S O L V E: 

 

Art.1º - NOMEAR a Senhora NADJA LUZIA BARBOSA DA SILVA, 

RG 3.585.482 SSP/PB, CPF 016.001.194-92, para o cargo de 

CHEFE DE POSTO DA SECRETARIA DE SAÚDE, desta 

Edilidade. 

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor a partir desta data. 

Art. 3º - Revogam-se as disposições em contrário. 

 

CUMPRA-SE, REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE. 

 

GABINETE CONSTITUCIONAL DO MUNICIPIO DE PUXINANÃ, 

EM 11 DE JANEIRO DE 2021. 

 

 

FELIPE GURGEL COUTINHO 
Prefeito Constitucional 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- DECRETO -  



ANO MMXXI       PUXINANÃ – PARAÍBA                            EDIÇÃO JANEIRO /2021                 Nº. 01 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 

 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 
 

 

                                                                                                                                                                    Página 9 
 

 

 

 



ANO MMXXI       PUXINANÃ – PARAÍBA                            EDIÇÃO JANEIRO /2021                 Nº. 01 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 

 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 
 

 

                                                                                                                                                                    Página 10 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

- LEGISLATIVO -  



ANO MMXXI       PUXINANÃ – PARAÍBA                            EDIÇÃO JANEIRO /2021                 Nº. 01 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 

 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 
 

 

                                                                                                                                                                    Página 11 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ANO MMXXI       PUXINANÃ – PARAÍBA                            EDIÇÃO JANEIRO /2021                 Nº. 01 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PUXINANÃ-PB 

 CNPJ: 09.001.744/0001-03 - Av. 28 de Janeiro, 20 – Centro – Puxinanã-PB – CEP 58.115-000 
 

 

                                                                                                                                                                    Página 12 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


